
鄂托克前旗上海庙学校校舍维修工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂托克前旗上海庙学校

招标代理机构名称  内蒙古和顺项目管理咨询有限公司

招标项目名称  鄂托克前旗上海庙学校校舍维修工程

招标项目编号  E1506231506004646001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506231506004646001001

开标时间  2023年07月21日 09时00分

开标地点  鄂前旗开标1室

公示期  2023年07月25日 至 2023年07月28日

发布媒介

 同时在
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》
、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克前旗分中心》发布

最高限价  7899974.0000元

变更原因  异议与投诉中的单位名称变更

第一中标候选人

投标人名称 中尧晟隆建设（集团）股份有限公司

投标报价 7856666.0000元

工期（交货期） 28日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的[建筑工程施工总承包一级]，同时具备有效的安
全生产许可证。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

陈志军

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师（注册证：蒙
215070909448；执业资格证NMG0010166；安考证蒙建安B（2009）0000668）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

陈远

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师（证书编号：201612652）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 业绩1：



项目名称：察右后旗马铃薯种薯繁育科技示范园 EPC 目施工总承包
发包人名称：察右后旗产业扶贫开发服务有限公司
合同金额：26362452元
合同签订时间；2020年1月19日
业绩2：
项目名称：锡林浩特市锡林府小区 A-14#、A-15#、A-19#、A-20#、A-24#、 A-
25#住宅楼
发包人名称：锡林浩特市锡河置业有限责任公司
合同金额：约 1.5 亿
合同签订时间；2022年5月20日
业绩3：
项目名称：武川县徐宁商贸城建设工程
发包人名称：呼和浩特徐宁商贸有限公司
合同金额：30388071 元
合同签订时间；2020年6月18日
业绩4：
项目名称：地下车库、室外运动场
发包人名称：锡林浩特市锡河置业有限责任公司
合同金额：3349 万元
合同签订时间；2022年7月17日
业绩5：
项目名称：凉城县革命纪念馆三层布展工程
发包人名称：中国共产党凉城县委宣传部
合同金额：10217932.91 元
合同签订时间；2021年3月8日

投标人获奖 //

投标人信用

1.投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2.投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题
3.投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4.投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员（0152211400002000305）:荆枝;资格或职称:\\;专业:建筑工程;
(2)施工员（0151710191517003876）:于波;资格或职称:\\;专业:建筑工程;
(3)质量员
（0151710691517000002）:李俊龙;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(4)安全员（蒙建安 C1
（2022）0018027）:王俊梅;资格或职称:\\;专业:建筑工程;
(5)预算员（0152220212001000721）:李海霞;资格或职称:\\;专业:建筑工程;
(6)材料员
（0151711191517001584）:王海枝;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;

其他公示内容
具备有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、有效期内的ISO14001环境管理体
系认证证书、有效期内的ISO45001职业健康安全管理体系认证证书。

第二中标候选人

投标人名称 义峰建设投资集团有限公司



投标报价 7889424.0000元

工期（交货期） 28日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的[建筑工程施工总承包二级]，同时具备有效的安
全生产许可证。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

靳勇

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程贰级建造师
（注册证陕261151678990，资格证1116769，安考证陕建安B（2016）0008689）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

\\

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

\\

技术负责人姓名
（或项目总工）

蔺文峰

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程中级工程师（证书编号：1326559）

技术负责人业绩
（或项目总工）

\\

技术负责人获奖
（或项目总工）

\\

投标人业绩

业绩1：
项目名称：河北柏乡国家粮食储备绿色生态储粮平房仓工程(一期)
4#平房仓、7#平房仓施工
发包人：河北柏粮粮食储备有限公司
合同价格：12735755 元
合同签订时间：2022年7月6日

投标人获奖 \

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 \

其他项目管理人员

(1)安全员（陕建安C3（2018）0009349）:侯明明;资格或职称:\;专业:建筑工程;
(2)质量员（0612210600003000334）:刘凡;资格或职称:\;专业:建筑工程;
(3)材料员（0612211100003000013）:朱远程;资格或职称:\;专业:建筑工程;
(4)预算员
（证书编号：建[造]21206100002313）:康伟;资格或职称:\;专业:建筑工程;
(5)施工员（0612110100003000106）:贾晓兰;资格或职称:\;专业:建筑工程;
(6)资料员（0612111400003000064）:孙朗;资格或职称:\;专业:建筑工程;

其他公示内容
具备有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、有效期内的ISO14001环境管理体
系认证证书、有效期内的ISO45001职业健康安全管理体系认证证书。



第三中标候选人

投标人名称 陕西安冉建筑工程有限公司

投标报价 7782313.0000元

工期（交货期） 28日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级，具备有效的安全生产许可证。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王长海

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师
（注册证：陕1412014201518838；执业资格证JZ00383044；安考证陕建安B(2015
)9000737）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

\

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

\

技术负责人姓名
（或项目总工）

李峰

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程中级工程师（职称证编号：1294295）

技术负责人业绩
（或项目总工）

\

技术负责人获奖
（或项目总工）

\

投标人业绩

业绩1：
项目名称：旬邑县职田镇早池村基础设施建设项目
发包人：旬邑县职田镇早池村村民委员会
合同价格：4250101.42元
合同签订时间：2022 年3月21日

投标人获奖 \

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 \

其他项目管理人员

(1)安全员（安考证：陕建安C3(2021)0001353）
:赵银娟;资格或职称:建筑工程;专业:\;
(2)造价员（1561126175）:许东强;资格或职称:建筑工程;专业:\;
(3)施工员（0612210100003000266）:古嘉琪;资格或职称:建筑工程;专业:\;
(4)资料员（0611611496116007992）:张馨;资格或职称:建筑工程;专业:\;
(5)材料员（20201496JZC001928615）:刘琳;资格或职称:建筑工程;专业:\;
(6)质量员(20201356JZ001928578):贾耀利;资格或职称:建筑工程;专业:\;



其他公示内容
具备有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、有效期内的ISO14001环境管理体
系认证证书、有效期内的ISO45001职业健康安全管理体系认证证书。



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：许继文，联系电话：13848672304。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克前旗教育体育局）提出投诉，联系人：
梁国锋，联系电话：13474899983。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资
源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

\

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-25T16:49:50+0800
	无
	无


		2023-07-25T16:50:08+0800
	无
	无


		2023-07-25T16:50:47+0800
	无
	无


		2023-07-25T16:51:06+0800
	无
	无




